ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный

университет путей сообщения

Императора Александра I»

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

Курский ж.д. техникум – филиал ПГУПС

ПРИКАЗ

 29.08.2024 № 03-03/167

┌ О зачислении на 1 курс по

образовательным программам СПО

за счет средств физических и (или)

юридических лиц

┐

В соответствии с Планом приема обучающихся на очную форму обучения

в филиалы (структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки

специалистов по специальностям среднего профессионального образования на

2024/2025 учебный год (за счет средств физических и (или) юридических лиц),

утвержденным  и.о. ректора  ФГБОУ ВО ПГУПС от 14 июня 2024 года на

основании решения приемной подкомиссии  Курского ж.д. техникума – филиала

ПГУПС (протокол № 3 от 29.08.2024 г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очной формы обучения на

базе основного общего образования на места с оплатой стоимости обучения на

договорной основе абитуриентов, согласно  пофамильному списку лиц,

рекомендованных приёмной подкомиссией к зачислению (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной подкомиссии Курского ж.д. техникума – филиала

ПГУПС (протокол от 29 августа 2024 № 3).

Директор  В.А. Агеев

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Агеев Владимир Алексеевич
Должность: Директор
Дата подписания: 13.09.2024 15:14:11
Уникальный программный ключ:
8731da132b41b9d7596147edfefb304425dbdfce

2

                                                                                                              Приложение 1

к приказу 03-03/167  от 29.08.2024

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению на базе основного

общего образования на 1 курс в Курский ж.д. техникум – филиал  ПГУПС

на базе основного общего образования по основной образовательной

программе по специальности 09.02.06 «Сетевое и системное

администрирование»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Давыдова Анастасия Александровна 4,5

2 Кулдышева Анна Игоревна 4,3

3 Медведев Дмитрий Анатольевич 3,71

4 Попов Николай Николаевич 3,89

5 Попченко Максим Алексеевич 3,5

6 Пузенко Илья Сергеевич 4,1

7 Расторгуев Антон Александрович 4

8 Сазонов Данила Евгеньевич 3,4

9 Самофалов Александр Владимирович 3,96

10 Табуашвили Екатерина Кахиевна 4,06

на базе основного общего образования по основной образовательной

программе по специальности 13.02.07 «Электроснабжение»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Бородин Иван Владимирович 4,26

2 Машкин Артём Александрович 4,1

3 Пожидаев Павел Антонович 3,86

4 Положенцев Александр Алексеевич 4,25

5 Татаренков Александр Александрович 4,21

6 Телегин Дмитрий Юрьевич 4,05

7 Фомина Кристина Алексеевна 4

на базе основного общего образования по основной образовательной

программе по специальности 23.02.06 «Техническая эксплуатация

подвижного состава железных дорог»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Аветисян Гор Унанович 4,16

3

2 Алтухов Кирилл Алексеевич 3,8

3 Амелин Даниил Иванович 4,09

4 Баранов Дмитрий Алексеевич 4,21

5 Барбашов Александр Александрович 4,25

6 Березовский Иван Алексеевич 4,85

7 Васильев Павел Николаевич 4,16

8 Галкин Александр Александрович 3,68

9 Герасимов Никита Викторович 3,95

10 Глазков Артём Андреевич 4,19

11 Горохов Данил Александрович 4,43

12 Дыбов Станислав Юрьевич 3,84

13 Евглевский Никита Сергеевич 3,56

14 Еремеев Артём Алексеевич 3,95

15 Жигулин Павел Сергеевич 4,16

16 Звягинцев Артём Алексеевич 4,25

17 Зинченко Максим Александрович 3,58

18 Иваненков Иван Павлович 4,43

19 Коклин Иван Романович 4,18

20 Корнилов Артём Михайлович 4,1

21 Куртаев Дмитрий Андреевич 5

22 Кучкин Дмитрий Сергеевич 4

23 Лашин Тимур Евгеньевич 3,7

24 Лозовский Иван Сергеевич 4,05

25 Лыткин Илья Владимирович 4,37

26 Минаков Владислав Эдуардович 3,9

27 Москальчук Матвей Алексеевич 4,05

28 Муратов Ярослав Русланович 3,65

29 Наумович Максим Игоревич 3,86

30 Нахов Евгений Петрович 3,55

31 Нащёкин Артём Романович 3,85

32 Орехов Сергей Сергеевич 3,45

33 Переверзев Сергей Николаевич 4,32

34 Петрищев Степан Сергеевич 3,9

35 Петров Николай Юрьевич 4,3

36 Пивнов Матвей Николаевич 3,3

37 Пропажкин Дмитрий Сергеевич 4,21

38 Садоян Сурик Мразович 3,3

39 Самсоненко Сергей Алексеевич 3,35

40 Свеженцев Игорь Николаевич 4,05

41 Сизов Дмитрий Сергеевич 4,29

42 Струков Артём Александрович 4,43

43 Сукиасян Артём Эдуардович 4,38

44 Татаренков Евгений Александрович 3,9

4

45 Точилин Дмитрий Андреевич 3,9

46 Трищенко Даниил Дмитриевич 4,33

47 Тубольцев Фёдор Русланович 3,4

48 Турецкий Владислав Русланович 3,71

49 Харченко Иван Дмитриевич 3,74

50 Холопов Ярослав Романович 3,5

51 Цзю Даниил Иннокентьевич 3,85

52 Чикоданов Илья Романович 4,47

53 Чуйков Никита Вадимович 4,25

54 Шалиманов Александр Викторович 4,42

55 Шмаков Матвей Максимович 4

на базе основного общего образования по основной образовательной

программе по специальности 23.02.08 «Строительство железных дорог, путь

и путевое хозяйство»

№

п/п
ФИО Средний балл

1 Детушев Алексей Юрьевич 3,38

2 Фисюнов Вадим Владимирович 3,67

Директор  В.А. Агеев